
感染症防止への取り組みについて 【2020 年 6 月 9 日更新】

日頃はホテルマロウドチェーンをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス等の感染症予防・拡散防止の為、ホテルマロウドチェーンといたしまして

以下のような取り組みを行っております。

お客様にはご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ホテルの取り組み・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◆館内にアルコール消毒液を設置いたしております。（エントランス・フロント・レストラン・パブリックトイレ等）

◆フロントカウンターに飛沫防止カーテンを設置致しております。

◆館内ロビー・レストラン・客室の定期的な換気を行っております。

◆館内の定期的な消毒を行っております。 特にドアノブ・手摺り・レストラン・フロントデスク等、お客様の手が触れる箇所に

つきましては重点的に消毒しております。

◆レストラン営業時、テーブル、椅子の数を減らし、お客様一人一人の間隔を広げてご案内いたしております。

◆客室におきましては、チェックアウト当日に十分な換気を施し、入念に清掃・消毒の上、ご案内いたしております。

◆従業員は出勤時、手洗い、うがい、手指のアルコール消毒や検温・健康チェックを実施いたし、日々の体調管理に

努めております。 また、業務中におきましても都度、手洗い、うがい、手指のアルコール消毒を徹底いたしております。

◆従業員は常時マスク着用にてサービスにあたらせていただきます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・お客様へご来館時のお願い・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◇ご来館時、チェックイン時のご署名前や、レストラン入場時の手指消毒のご協力をお願いいたしております。

◇発熱、咳、その他体調の悪い方のご利用はご遠慮いただく場合がございますので、予めご了承ください。

【お越しいただきました全てのお客様へご安心いただけますよう、今後もしっかりと取り組んでまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

マロウドイン八王子


